GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 19 AO EDITAL N. 001/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o acórdão proferido pelo Tribunal Pleno nos autos do Mandado de

Segurança n. 84940/2009 – Classe CNJ – 120, torna público a retificação do Anexo I do Edital

Complementar n. 17 de 01/02/2010, a fim de excluir o nome do candidato ROBERTO

RODRIGUES DE OLIVEIRA da sua listagem de inscritos para o cargo de Soldado da Polícia

Militar, número de inscrição 448340.

Cuiabá/MT, 04 de Fevereiro de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR

Secretário de Estado de Administração